UBND HUYỆN KON RẪY

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-TH Kon Rẫy, ngày     tháng     năm
V/v thay đổi thời gian họp

thường kỳ tháng 7/2023 của

UBND huyện

Kính gửi:

- Thủ trưởng các Phòng, ban, cơ quan, đơn vị;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Ngày 28/7/2023, UBND huyện đã ban hành Giấy mời số 96/GM-UBND về

tham dự Hội nghị trực tuyến phiên họp thường kỳ tháng 7/2023 của UBND huyện.

Tuy nhiên, do Lãnh đạo UBND huyện có lịch công tác đột xuất nên Văn phòng

HĐND&UBND huyện thông báo đến cơ quan, đơn vị, địa phương thay đổi thời

gian họp, cụ thể như sau:

Chuyển thời gian họp từ 13h30, ngày 31/7/2023 (thứ hai) sang 13h30,

ngày 01/8/2023 (thứ ba).

Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Giấy mời số 96/GM-UBND ngày

28/7/2023 của UBND huyện.

Văn phòng HĐND&UBND huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo

UBND huyện để đơn vị biết, tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2023-07-31T10:52:39+0700

		2023-07-31T10:56:52+0700

		2023-07-31T10:56:52+0700

		2023-07-31T10:56:52+0700

		2023-07-31T10:56:52+0700

		2023-07-31T10:56:52+0700